TREADMILL T80 PRC

TITAN LIFE®



INDHOLDSFORTEGNELSE

LES ANVISNINGEN FOR BRUG

KERE KUNDE

KUNDESERVICE

BORTSKAFFELSE
GARANTIBESTEMMELSER
SIKKERHEDSFORANSTALTNINGER
VIGTIGE SIKKERHEDSINFORMATIONER
VEDLIGEHOLDELSE

RENGORING

PULSTRENING

OPVARMNING

GENERELT OMKRING TRANING
HJ/ELP TIL AT OPFYLDE DINE TRANINGSMAL
BRUGSVEJLEDNING

10
13
15
19
20
2
25
26

27



LES ANVISNINGEN FOR BRUG

VIGTIGT - SE SIDE 18 VEDR. SMORING AF LOBEBAND.
DETTE ER MED TIL AT FORLANGE LEVETIDEN AF DIT
LOBEBAND.



Sta med
fedderne pa
de 2
sidepaneler
nar du starter
lebebdndet

op.

Nar bandet
kgrer 2km/t
kan du traede
ned pa lgbe-
bandet og
begynde at

ga.




KARE KUNDE

Det gleeder os, at du har valgt et TITAN LIFE produkt.

Dette er et kvalitetsprodukt, som er produceret med henblik pd brug i
hjemmet. Produktet er testet efter den europaeiske norm EN 957. Far
pdbegyndelse af samling samt brug af produktet, vil vi bede dig om at
laese denne brugsvejledning grundigt igennem. Vi anbefaler, at du

gemmer brugsvejledningen som reference til senere brug.



KUNDESERVICE

For at vi kan yde den bedst mulige service ved eksempelvis mangler
eller defekt, beder vi dig notere og gemme produktets serienummer.
Dette finder du pa et maerkat pasat nederst pa produktrammen. Pa
maerkatet bgr du udfylde nedenstdende punkter. Disse informationer
skal anvendes, safremt du pa et tidspunkt far behov for at kontakte os
vedrgrende dit produkt. Vi anbefaler, at nedenstdende oplysninger
gemmes sammen med kvitteringen — kvitteringen skal kunne fremvises

i tilfeelde af reklamation.

Maerke:

eks. TTITAN LIFE

Produkt type:

eks. Treadmill

Modelnavn:

eks. ATHLETE T'11

Serienummer:

eks. re-12011/5212/45101-01

Kgbsdato:

eks. 20/10/2020

Kgbssted:

eks. Expert sport Norge



BESTILLING AF RESERVEDELE

Ved bestilling af reservedele findes nummeret pa den pdgzldende del i
enten styklisten eller oversigtstegningen i denne manuel. Henvendelsen

skal ske pa:

DK: www.livingsport.dk

SE: www.livingsport.se

Fl: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.eu

DE: www.livingsport.info

UK: www.livingsport.info

Vi vil bede dig om at have serienummer, modelnummer, kvittering samt

brugermanual ved handen, nar du kontakter os.

BORTOKAFFELSE

Dette symbol betyder, at produktet ikke ma
bortskaffes som almindeligt husholdningsaffald. |
stedet er det dit ansvar at videregive produktet til
et relevant indsamlingssted. Denne ordning
hjelper med at bevare naturlige ressourcer og
forhindre eventuelle negative konsekvenser for

bade mennesker og milje.



GARANTIBESTEMMELSER

TITAN LIFE produkter er konstrueret og testet til hjemmebrug. Dette
betyder, at reklamationsretten bortfalder fuldstaendigt, safremt
produktet anvendes til kommercielt brug, offentlig brug eller anden
ikke-privat brug.

Dette produkt er fremstillet efter den europaiske norm EN 957.

Som importer af dit TITAN LIFE produkt yder LivingSport A/S 2 ars
reklamationsret i henhold til kabeloven, omfattende fabrikations- og
materialefejl, der konstateres ved varens normale anvendelse.
Reklamationsretten daekker ikke fejl, skader eller slitage, direkte eller
indirekte opstaet som falge af forkert betjening, manglende
vedligeholdelse, vold eller uautoriserede indgreb. LivingSport A/S kan
ikke holdes ansvarlige for skader pafert pa anden indbo i forbindelse
med anvendelse af produktet. Reklamation over fejl og mangler, som
ber opdages ved sadvanlig undersggelse af varen, skal meddeles til
LivingSport A/S indenfor rimelig tid.

Produktet kan ved fejl/mangler returneres for reparation. Dette SKAL
aftales med LivingSport A/S inden returnering. Efter vurdering af
fejlens/manglens omfang, forsgges denne udbedret ved reparation. Kan
dette ikke udfgres indenfor rimelig tid og uden stor gene for
forbrugeren, vil produktet blive ombyttet eller en kreditering kan
komme pa tale. Reklamationsperioden pabegynder pa dagen for

levering. Gem derfor altid din kvittering for bade kgbet og leveringen.



Se nedenstaende for henvendelse vedrgrende reklamation:

DK: www.livingsport.dk

SE: www.livingsport.se

Fl: www.livingsport.fi

NO: www.livingsport.eu

DE: www.livingsport.info

UK: www.livingsport.info




SIKKERHEDSFORANSTALTNINGER

For pdbegyndelse af dette eller andre traeningsprogrammer, bgr du
kontakte din laege. Dette er isaer vigtigt for personer, som ikke tidligere
har traenet regelmaessigt eller for personer med nuvarende eller

tidligere helbredsproblemer.

Laes venligst denne manual grundigt igennem fer pabegyndelse af
traening. Hverken producent eller saelger patager sig ansvar for
personlig skade eller indboskade fordrsaget af eller ved brug af dette
produkt. Lees alle forholdsregler samt instruktioner grundigt fer brug af
produktet. Vi anbefaler, at denne manual gemmes til fremtidig

reference.

e Deterejerens ansvar at sikre sig, at alle brugere af produktet
er tilstraekkeligt informeret om alle forholdsregler. Brug kun
produktet, som beskrevet i denne manual.

e  Brug kun produktet indendgrs pa en jeevn overflade med
tilstraekkelig fri plads omkring produktet. Placér ikke produktet
udenfor, i garagen, carporten, udhuset eller i naerheden af vand.

e Hold produktet vaek fra fugt og stev.

e Hold ALTID bgrn under 12 ar og keaeledyr vaek fra produktet.

e Placér eventuelt en matte under stabilisatorerne for at beskytte
traegulv eller gulvtaeppe.

e Spand alle skruer og bolte efter med jeevne mellemrum.

e Udskift eventuelle nedslidte dele med det samme.

e Beskadigede dele eller komponenter kan medfgre en risiko for
din sikkerhed eller forringelse af produktets levetid. Udskift
derfor straks beskadigede eller slidte dele, og brug ikke

10



produktet, for denne udskiftning er sket.

Reparationer ma kun udfgres efter aftale med LivingSport A/S.
Veer opmaerksom pa, at INGEN vaesker kommer ind i maskinen
eller i elektroniske dele, da dette kan beskadige produktet.
Produktet skal opbevares ved almindelig stuetemperatur — ikke
under 15°C.

Ifgr dig passende tgj, nar du traener; undga lgst tgj, som kan
fanges i de bevagende dele pa produktet.

Traen altid i sportssko.

Hold din ryg ret, nar du traener pd produktet. Bgj ikke i ryggen.
Hvis du fgler smerte eller svimmelhed under traeningen, stop
da med det samme!

Hvis dit produkt er udstyret med en hand-pulsmaler, skal du
vaere opmarksom pa, at pulsmaleren ikke er et medicinsk
redskab og, at der mé& paregnes en hvis ungjagtighed ved en
hdnd-pulsmaler sammenlignet med en pulsmaler, der maler
teettere pa hjertet. Flere faktorer, bl.a. udgverens bevagelser,
kan influere pracisionen af hand-pulsmaleren.
Hand-pulsmaleren skal anses som et traeningshjaelpemiddel til
at fastsla din generelle pulstrend.

Produktet er klasse "H" (Hjemme) produkt, og er derfor kun
beregnet til hjemmetraning. Det ber derfor ikke anvendes
under erhvervsmaessige eller institutionsmaessige forhold.
Produktet er ikke designet til medicinske og rehabiliterende
formal.

Dette produkt er lavet efter den europaeiske Norm EN 957 og er
IKKE beregnet til terapeutisk eller helbredende traening.

For maksimal brugervaegt se BRUGSVEJLEDNING.

11



Hvis dit produkt har pulsmaling, skal du vaere opmarksom pd
falgende: ADVARSEL! Pulsovervagningssystemer kan vare
ungjagtige. Overtraening kan resultere i alvorlig skade eller ded.
Hvis du fgler dig utilpas, skal du holde op med at treene med
det samme.

Nedfrakobling; klart sikkerhedsomrade pa mindst 2.000 mm i
laengden og mindst lige sa bredt som lgbebandet skal vaere til
stede bag udstyret under brugen. Hvis dit produkt har
pulsmaling, skal du vaere opmarksom pa falgende: ADVARSEL!
Pulsovervagningssystemer kan vaere ungjagtige. Overtraning
kan resultere i alvorlig skade eller dgd. Hvis du fgler dig utilpas,
skal du holde op med at treene med det samme.
Stgjemissionen under belastning er hgjere end den er uden

belastning.



VIGTIGE
SIKKERHEDSINFORMATIONER

Stil dit labebdnd i nerheden af en stikkontakt. Tilslut altid en ledning
med jordforbindelse. Der ma ikke veere tilsluttet andre
stremforbrugende artikler til samme stikkontakt. Det anbefales jkke at
anvende forlaengerledning. Produktet kan anvendes til 220-240 volt.
Strgmforsyningen ma kun tilsluttes at en voksen.

Er du i tvivl om hvordan du skal tilslutte dit lebeband, eller om det er
sikkert, ber du kontakte en autoriseret elektriker. Du ma ikke
pdbegynde at modificere ledning eller adapter.

Ledningen ma ikke vaere i kontakt med lgbebandet! Den ma f.eks. ikke
ligge under hverken lgbebandet, den bagerste eller den forreste rulle.
Anvend ikke lgbebandet safremt ledningen er defekt!

Under vedligeholdelse af labebande, sluk da for stremmen og tag
ledningen ud af stikkontakten. Vaer sikker pa at lgbebandet er 100%
intakt og at alt er spaendt fer du anvender lgbebandet. Lobebandet ma
ikke anvendes hverken udendgrs eller placeres i direkte sollys. Nar

lebebandet er teendt, skal det altid vaere under opsyn af en voksen.

SAMLING

For opstart er det vigtigt, at man laeser alle trin for samlingen af
produktet grundigt igennem. Vi anbefaler at du samtidig ser pa det

eksploderede diagram.

13



Bortskaf al emballage og lgst materiale, for produktet samles. Sikre dig
at alle dele er med og intakt fgr samlingen pabegyndes. Anvend
styklisten til at tjekke netop dette.

Veaer forsigtig nar produktet samles. Sgrg for at du kan koncentrere dig
og ikke bliver forstyrret imens. Bgrn ma aldrig vaere tilstede under

samlingen af produktet!



VEDLIGEROLDELSE

Produktet skal inden enhver anvendelse efterspaendes og efterses for
eventuelle opstaede fejl, slgr, mislyde samt manglende dele. Er du i tvivl
om, hvorvidt produktet har en fejl, stop da enhver anvendelse og
kontakt LivingSport A/S serviceafdeling. Du skal isaer vaere
opmearksom pa skruer og bolte, der fastholder bevagelige dele, uanset
om de er synlige eller skjulte. | tilfaelde af pastaet fejl pga. ukorrekt
anvendelse, manglende efterspaending eller vedligeholdelse, vil
garantien til enhver tid bortfalde. LivingSport A/S patager sig ej heller

ansvar pa fejl, der evt. opstar pa 2. og 3. part.

Det er vigtigt at labebandet vedligeholdes for at undga fejl og for at
lobebandet karer problemlgst. Ved manglende vedligehold kan levetiden
mindskes og garantien kan bortfalde.

ALLE DELE SKAL EFTERSES OG EFTERSPANDES REGELMASSIGT!
DEFEKTE DELE SKAL UDSKIFTES OMGAENDE!

JUSTERING AF LOBEBANDET / BALTE

Du er muligvis ngdt til at justere lebebandet/baltet efter de forste par
ugers brug, da gummiet kan have udvidet sig en smule. Det som om at
lebebdndet slipper eller “star stille” nar du lander med den forreste fod,

skal lgbebandet/baeltet strammes.



SADAN STRAMMES LOBEBALTET

1. Anvend en 8mm nggle pa den venstre bolt. Drej den med uret en %
omgang.

2. Gentag STEP 1 med den hgjre bolt. Du skal sikre dig, at du drejer
hver bolt lige meget. Sker dette ikke, vil baeltet begynde at lgbe
skaevt, og at risikerer at baeltet gdelaegger.

3. Gentag STEP 1 og STEP 2 indtil bandet stopper med at slippe / "sta
stille”.

4. Veer opmaerksom pa at du ikke kommer til at overstramme beeltet,
da det kan skade de kuglelejerne i den forreste rulle. Sker dette, vil

der komme en metallisk stgj fra rullen.

For at mindske belastningen pa rullerne (lesne bandet), drej da bade

hejre og venstre bolt det same antal gange mod uret.

CENTRERING AF LOBEBANDET / BALTET

Nar man lgber er det helt normalt, at man traeder hardere med den ene
fod end med den anden. Dette kan over tid medfgre at baeltet traskkes
skaevt. Oftest vil lobebandet blive centreret igen ved blot at lade beaeltet
kgre uden belastning pa — altsd at der ikke star nogle pa baeltet imens

det kgre. Lgser dette ikke problemet, skal det i stedet justeres manuelt.
e Start lobebandet / baeltet, lad det kgre 6 km/t. uden at der er

nogen belastning pd bandet. Observér om baeltet traekker mod

hagjre eller venstre side.

16



e Traekker det til venstre sa drej pa den venstre justeringsbolt
med ngglen. Drej venstre bolt %4 omgang med uret.

e Traekker det mod hgjre, drej da pa den hgjre justerings bolt
med ngglen. Drej den hgjre bolt %4 omgang med uret.

e (Gentag ovenstdende indtil baeltet er centreret.

Efter at baeltet er centreret, sat da farten op til ca. 12 km. Laeg maerke

til om lgbebandet lgber normalt og uden nogen unormale lyde.

Er ovenstaende procedure ikke nok til at fa bandet centreret, skal du
muligvis stramme lgbebandet op, som tidligere omtalt.

Se illustrationen herunder.

»
v
Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Turn clockwise to
increase the running belt
tension

SMORRING

Inden fgrste anvendelse af labebdndet skal du tjekke om lgbebdndet er
smurt tilstraekkeligt fra fabrikkens side:

Loft baeltet og fol pd lobebaeltets underside. Findes der spor af silikone
behgves der ikke ny smarelse.

Er fladen ter, skal du folge nedenstaende instruktioner for "Smering af
lobebandet”.



Lobebadndet bgr smarres regelmassigt. Smer det med en maneds
mellem eller efter ca. 40 traeeningstimer. Anvend kun en autoriseret
silikone spray, eller den flaske som fglger med lgbebandet. @nsker du at

kgbe mere end der medfglger, kontakt da info@livingsport.dk for

henvisning til naeermeste forhandler.

SMORING AF LOBEBANDET

*
g ]
Turn counter-clockwise to
decrease the running belt
tension

Turn clockwise to
increase the running belt
tension

TRIN 1:
Brug den medfelgende unbrakonggle til at lesne skruerne for enden af

bandet, som vist herover. Drej ca. 10 omgange mod uret.

TRIN 2:
Loftbaeltet op og smer med den medfalgende flaske ned pa traepladen i

et s-formet megnster. Du skal bruge ca. halvdelen af flasken.

TRIN 3:

Stram herefter lgbebaeltet igen.

TRIN 4:
Start pa hastighed 5-6km/t uden at sta eller ga pa bandetica.b
minutter sa olien kan arbejdet sig ind i bandet. Skru derefter

hastigheden op pa hgjeste hastighed, og tjek at beeltet kgrer lige.



RENGORING

Regelmaessig renggring giver dit labeband en leengere levetid!

ADVARSEL: Lgbebandet ma veere tilsluttet en strgmkilde under
renggringen! Stremstikket skal vaere taget ud af stikkontakten, bade nar

det star ubergrt, ved vedligeholdelse og under renggring.

OBS: Anvend ikke nogen form for sabe og renggringsmidler. For at

undgd skader pa computeren, hold alle former for vaeske vaek.

Tgr computeren og alle andre overflader af med en tgr klud efter hver
traening! Computeren ma ikke std direkte i sollys.

Afmontér motorcover ca. hver 6. maned og stgvsug motorrummet for
stgv. HUSK at sl strammen fra!

Det er vigtigt at lgbebdndet star i et rum, hvor der ikke er stgvet. Husk
0gsa at ggre rent under og rundt om lgbebandet. For at gore
renggringen nemmere, bgr man anvende en matte under lgbebandet.

Renggr matten mindst én gang om ugen.

OPBEVARING

Lobebandet skal opbevares tgrt, i et rent rum og ved minimum 15
grader. Sgrg for at strammen er sldet fra og ledningen ikke sidder i
stikkontakten.

19



PULSTRANING

| dagligdagen bruger vores krop ilt til at omdanne naringsstofferne i
vores kost til energi, og denne energi er bl.a. ngdvendig for, at vi kan
bevaege vores muskler. Maengden af energi males i kalorier. Generelt
sagt: hvis vi forbraender flere kalorier, end vi indtager, vil kroppen i stedet
finde braendstof i de kalorier, som kroppen gemmer som fedt. Dette vil
fore til en omdannelse af fedt til muskler, hvilket vil forbedre vores
kropsholdning og i det hele taget gegre kroppen helbredsmaessigt

sundere.

Ved traening @ges kroppens puls for at lede tilstrakkeligt ilt rundt i
kroppen til de arbejdende muskler. Regelmeaessig cardiovaskulaer
traening, sdsom cykling, lab, roning eller traening pa crosstrainer, vil
resultere i et staerkere hjerte samt lunger, der mere effektivt kan levere
ilt til musklerne. Musklerne har derved lettere ved at omdanne kalorier

til energi.

Det er dog ngdvendigt, at du meget preaecist fastsaetter den puls, du skal
traene efter, for at du kan forbedre dit helbred pa et sikkert og
vedvarende niveau. Dette ggres ved at fastsaette din maxpuls (Maximum

Heart Rate (MHR)) — det maksimale antal gange dit hjerte kan sla i

minuttet.

Generel fastlaeggelse af maxpuls:
Mand: Ansldet maxpuls = 220 - alder
Kvinde: Anslaet maxpuls = 226 - alder

Benyt fglgende tabel til at bestemme, hvilket niveau du skal traene pa,

baseret pa din puls:

20



PULSDIAGRAM

wn
)]
—

wn
0
—

wn
~
—

wn
wn
—

[%2]
<
—

wn
[a2]
—

wn
o~
—

wn
—
—

[a]
(=}
—

(‘uiw 1ad sjesq) ajelyieaH

Age (years)

21



OPVARMNING

FLEKSIBILITET

Fleksibilitet er omradet af bevaegelse ved et led, hvor to eller flere
knogler mgdes. Ved at vedligeholde dine led og forbedre din fleksibilitet,
vil du blive mindre modtagelig for bade skader og led-baserede
sygdomme. Du bgr tilstraebe dig at forbedre din fleksibilitet skdnsomt
med nogle fa straek. Straekgvelser skal altid vaere en del af din
opvarmnings- og nedkglingsrutine. Derefter kan du fortssette med at

gge din fleksibilitet i din normale traening.

OPVARMNING 0G NEDKOLING

Et succesfuldt traeningsprogram bestar af en god opvarmning, aerob
traening og en nedkeling. Lav dette program to eller helst tre gange om
ugen med en dag imellem traningen. Efter flere maneder kan du forgge
din traening til fire eller fem gange om ugen.

Opvarmning er en meget vigtig faktor for din treening, som skal laves
inden hver traening. Ved at opvarme og udstraekke dine muskler,
hjeelper du din krop til at kunne praestere bedre under anstrengende
traening. Derudover er opvarmningen med til at @ge din blodcirkulation

og puls samt til at levere mere ilt til musklerne.

Vi anbefaler, at du gentager de illustrerede gvelser efter din traening for

at mindske gmme muskelproblemer.

2



TABERORING

Bgj langsomt forover fra hoften og lad ryggen samt
armene veere afslappede, mens du straekker ned mod
dine teer. Rek ned, sd langt du kan, og hold denne

stilling i 15 sekunder - bgj let i knaeene.

SKULDERLOFT

Laft din hgjre skulder op til dit hgjre gre og hold den
der i 2 sekunder. Lgft derefter din venstre skulder op
til dit venstre gre og hold den der i 2 sekunder, imens

du pa samme tid saenker din hgjre skulder.

HASESTRAK

Sid med dit hgjre ben udstrakt. Hvil fodsdlen af din
venstre fod mod dit hgjre inderlar. Streek din hagjre
arm ned langs det udstrakte ben, sa langt som muligt.
Hold denne stilling i 15 sekunder. Slap af og ger det

igen med modsatte ben og arm udstrakt.

SIDESTRAK

Left begge dine arme op over hovedet. Far fgrst den
ene arm op mod loftet i ét lang strek og ger

efterfglgende det samme med den modsatte arm.

23




LAGSTRAK

Stet dig op ad en vaeg med armen med dit venstre ben
foran det hgjre. Lad dit hgjre ben vaere strakt og hav
den venstre fod pd gulvet. Bgj derefter det venstre ben
og laen dig frem ved at bevaege dine hofter mod
vaggen. Hold streekket og gentag med det andet ben
i 15 sek.

HOVEDRUL

Lad dit hoved falde langsomt ned mod din hgjre
skulder og maerk straekket i den venstre side af
nakken i 20 sekunder. Lad derefter dit hoved falde

ned mod din venstre skulder og mark straekket i
hejre side af nakken. Bgj efterfalgende langsomt hovedet forover og

meaerk straekket i nakken. Rul aldrig hovedet hele vejen rundt!

Gentag gerne gvelserne nogle gange.

24



GENERELT OMKRING T

VENING

HVIS DU ONSKER AT OPNA

TRENINGSNIVEAU

Mere aktiv livsstil

e Forbedret funktionskapacitet
e Mindsket risici for sygdomme
e Fysisk velvaere

Niveau 1

Arbejd med en puls pa
40-60% af din max

Sundere hjerte — forbraende fedt

e Forbedret cardiovaskulaert helbred
e Vzgttab

e Mere energi

e Nedsat blodtryk

e Nedsat kolesteroltal

e ([getimmunforsvar

e Formindske stress

Niveau 2

Arbejd med en puls pa
61-70% af din max

Kondition — udholdenhed

e Forbedret cardiovaskulaert helbred

e (getiltoptagelse og starre
udholdenhed

Niveau 3

Arbejd med en puls pa
71-85% af din max

Konkurrencetraning

e  Flytte syregraensen
e Forbedre konkurrenceresultater

Niveau 4

Arbejd med en puls pa
86-100% af din max

25




HJ/ELP TIL AT OPFYLDE DINE
TRENINGSMAL

Som tidligere beskrevet, er der en lang rekke fordele forbundet med
traening: bedre sgvnvaner, gget forbranding (kroppen kan forbraende
fedt, selvom du ikke traener), forbedret holdning (mindsker risiko for
rygsmerter) samt et bedre selvvaerd som et resultat af det ovenstaende.
Vi anbefaler, at du ikke kun bruger dit vaegttab som den eneste indikator
for resultater. Se i stedet pd dig selv i spejlet, da dette er en meget

bedre succesindikator, idet at du er ved at omdanne fedt til muskler.

Vi anbefaler, at du ikke saetter for urealistiske mal i begyndelsen af din
traening, da dette hurtigt kan give dig gmme muskler og manglende
motivation. Szt dig i stedet op pa cyklen i 20 min. 3 gange om ugen for
at lade kroppen komme sig igen. Husk pa, at du er ved at @ndre din
livstil, sa giv dig god tid til at ggre det ordentligt. Forsgg ikke at andre
hele din livsstil pa én gang for at komme i bedre form. Det vil vare ved
lengere, hvis du gar langsomt frem. Tag et skridt ad gangen og veer
sikker pa, at de @ndringer, du laver, bliver en integreret del af din
hverdag. Det er vigtigt at forsta, at flere elementer i dagligdagen enten
kan hjzlpe eller hindre dig i at na dine mal. Ernaering er en vigtig faktor,
hvad angar dit velbefindende, og det er derfor vigtigt at spise rigtigt.
Yderligere er der flere sma ting i hverdagen, som kan udskiftes med
sundere metoder: Tag eksempelvis trappen i stedet for elevatoren. Og
husk pa, at selvom du maske ikke tager trappen hver dag, ger det stadig

en forskel, hver gang du gor det.

26



BRUGSVEJ[EI]NING

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm



1. Funktioner

Tillykke med valget af dette motoriseret Iesbeband. Du har taget det forste skridt

mod en sundere og mere Ignnende livsstil.

Lobebandet er specielt designet til at opfylde dine behov. Fglgende er Igbebandets
egenskaber.

eHastighedsinterval: 1~22 KM/T

eHaeldning: 20 niveauers automatisk haldning
e Handpuls

e 24 forudindstillede programmer

e HR-programmer (kun for HRC-version)

o Hgijttalere

eIndgangsspanding: 220V 50-60HZ

eFoldelig og er let at transportere

3. Monteringsvejledning

Pakkeliste over hardware

Del # beskrivelse Antal (STK.) Del # beskrivelse Antal (STK.)
M10x20mm Bolt .’q:\_.) 12 Smgreolie s 1
M10x55mm Boli (O, ’ Sikkerhedsnagle @ !
Spaendeskive (§ 10,4*¢ 16,5%t1,0) @ " M4x16mm Bolt 6
Unbrakonggle S6 S5 ] 2 Skrustraskker {S/ !

BEMARK: 1. Ovennzevnte dele er alle de dele du skal bruge for at samle dette labeband. For du

begynder at samle det, skal du kontrollere emballagen for at sikre at de medfelger.

2. Der medfelger ogsa vaerktgj i pakken, til at hjeelpe dig med at samle dette labeband lettere.

28




e Trin 1 : Abn kassen og placer MAIN FRAME (Bzerende ramme) (1) pa gulvet. Tilslut COMPUTER BOTTOM
WIRE (Computer nedre ledning) (45) og COMPUTER MIDDLE WIRE (Computer mellemste ledning) (46), og las
UPRIGHT (Stettestaengerne) (4L/R) i pilens retning pa MAIN FRAME (Bzerende ramme) (1). Anvend M10*50
BOLT (63) / M10*15 BOLT (62) og § 10,4* 16,5*t1,0 WASHER (Spaendeskive) (69) til at lase UPRIGHT
(Stettesteenger) (4L/R). (stram ikke for hardt)

S

4L

29



o STEP 2 : Tilslut COMPUTER TOP WIRE (Computer gvre ledning) (44) og COMPUTER MIDDLE WIRE
(Computer mellemste ledning) (46). Brug M10*15 BOLT(62) og § 10,4*§ 16,5*t1,0 WASHER (Spaendeskive) (69)
til at fastggre COMPUTER (7) pa UPRIGHT (Stettesteengerne) (4L/R).

o Trin 3 : Las alle BOLTS (Bolte) stramt for STEP (Trin) 1 og STEP (Trin) 2. Og placer SAFETY
KEY (Sikkerhedsngglen) (75) & MP3 OUTPUT WIRE (MP3 udgangsledning) ( 81) pa COMPUTER (7).




OVERSIGTSTEGNING

31



Liste over dele

Nr. Delnavn Ant.| Nr. Delnavn Ant.
1 BARENDE RAMME 1] a4 COMPUTER @VRE LEDNING 1
2 BASERAMME 1] 45 COMPUTER NEDRE LEDNING 1
3 COMPUTERBESLAG 1] 46 COMPUTER MELLEMSTE LEDNING 1

4L/R ST@TTESTANG 2 | a7 KABELKLIPS 7
5 MOTORKONSOL 1] 48 M8 M@TRIK 6
6 COMPUTER BUNDDAEKSEL 2| 49 M5 M@TRIK 8
7 COMPUTER 1| 50 BOLT ST4,215 2
8 H/ELDNINGSKONSOL 1| 51 FJEDER 10

SP/ENDESKIVE§ 8,1*¢ 12,3*2,1
9 FORRESTE RULLE 1] 52 FLAD SPANDESKIVES 9*§ 16*t1,6 16

10 BAGERSTE RULLE 1] 53 FLAD SPANDESKIVE§ 11°§ 20"2,0 6
1 H/ELDNINGSMOTOR 1] 54 FLAD SP/AENDESKIVE$ 6,6*¢ 12°t1,6 2
12 SKALFORMET SP/ANDESKIVE 6| 55 BOLT M8*65 1
13 COMPUTERPANEL 1] 56 BOLT M8*55 1
14 COMPUTER KNAPPANEL 1| 57 BOLT M10*45 4
15 GENVEJSTASTER 2| 58 BOLT M8*35 4
16 L@BEFLADE 1| 59 BOLT M8*60 2
17 L@BEBAND 1 60 BOLT M8*45 1
18 MOTORB/ALTE 1] 61 BOLT M8*25 1
19 DC-MOTOR 1] 62 BOLT M10*15 12
20 H@JTTALERDAKSEL 1| 63 BOLT M10*50 2
21 INDRE RORSTIK 2| 64 BOLT ST4*50 6

22 MAGNETISK SENSOR 1] 65 BOLT M8*20 4

23 MOTOR TOPDAKSEL 1] 66 BOLT M6*60 2

24 STYREENHED 1] 67 BOLT M6*45 1

25LR ENDEHATTE 2| 68 M10 M@TRIK 6

26 KANTLISTER 2| 69 SPANDESKIVE 12

27 TRANSPORTHJUL 2| 70 BOLT M5*25 8

28 COMPUTERCHIP 1] 7 BOLT M5*10 7

29 RORSTIK 4| 72 BOLT ST4*15 29

30 SKRUETRAKKER 1] 73 BOLT M8*30 2

31 UNBRAKON@GLE S5 1] 74 AFSTANDSHOLDER 2

32 LILLE H@JTTALER 2| 75 SIKKERHEDSN@GLE 1

33 DISPLAYETIKET 1] 76 UNBRAKON@GLE S6 1

34 PLANARPUDE 6| 77 MOTORPUDE 2

35 STOR H@JTTALER 1] 78 HANDPULS 2

36 | RINGBESKYTTENDE LEDNINGSSTIK | 2 | 79 BOLT M10*45 1

37 HANDLISTE SKUM 2| 80 BOLT M10*90 1

38 CYLINDER 1] 81 MP3 LEDNING 1

39 STROMSP/ANDE 1| 82 SILIKONEOLIE 1

40 STROMAFBRYDER 1] 83 RORSTIK 2

41 | OVERBELASTNINGSBESKYTTELSE | 1 | 84 AFSTANDSHOLDER 2

42 ENKELT LINJE 3| 85 BLOK 2

43 STROMSTIK 1

32




4 Konsolfunktioner og betjening
Billede af konsolbekladning:

TITAN LIFE"

CATION
Read the mwners manal caefully
frefore usimg thes treadmill

T O N gy Oy

% 5% % % GER . nicune

LED-VINDUE FUNKTION
1. "SPEED (Hastighed)" VINDUE:

Viser den nuveerende SPEED (Hastighed), og intervallet er 1,0-22KM/T.

2. " DIST./KALO." VINDUE:

2.1 Viser lgbedistance. Fremteelling er 0,00-99,9, hvis denne veerdi overskrides, starter
fremteelling forfra fra 0: Nedteelling starter fra indstillingsvaerdien til 0 og nar nedteellingen
er 0 sanker Ilgbebandet langsomt hastigheden for det stopper. | tilstanden nedteelling
blinker vinduet for at anmode brugeren om at indstille distancen.

2.2 Vise kalorieveerdien. Fremteelling er 0-999. Hvis denne veerdi overskrides, starter
fremteelling forfra fra 0: Nedteelling starter fra indstillingsvaerdien til 0 og nar nedteellingen
er 0 saenker Igbebandet langsomt hastigheden for det stopper. | tilstanden nedteelling
blinker vinduet for at anmode brugeren om at indstille kalorier.

3. "PULSE/INCLINE (Puls/Haldning)"-vindue:
3.1. Vise pulsveerdien. Nar handpulsen holdes, vises pulsen i dette vindue og den
tilsvarende lampe vil veere teendt. Pulsen er 50-200 gange/minut. Data er kun til reference
og kan ikke bruges som laegelige data.

3.2. Vis heeldningsveerdi. Heeldningsveerdi: 0-15 %

Hvis du tester pulsen, vises pulsen i stedet for haeldningen.

33



4. VINDUET "TIME ":
Viser Igbetiden. Fremteelling er 0:00-99:59, nar den nar 99:59, saenker lgbebandet hastigheden indtil

det stopper. Nedtelling starter fra indstillingsveerdien til 0:00 og nar nedteellingen er 0:00 szenker
lobebandet langsomt hastigheden fer det stopper.

5. VINDUET "PROGRAM":
Vis programmet: P01-P24, U1-U3, FEDT

KNAP-FUNKTION
1. "START"-KNAP:

Tryk pa denne knap for at starte. Efter 3 sekunders nedteelling, starter Isbebandet ved den laveste
hastighed 1 KM/T eller standard hastighed.

2. "STOP"-KNAP:
Tryk pa denne knap for at stoppe.

3. "PROGRAM" -KNAP:
De valgbare programmer er som fglger: P01-P24, U1-U3, FEDT.

4. "MODE" -KNAP:

Sadan veelges manuel tilstand og nedtzellingstilstande: NEDT/ALLING AF TID, NEDT/ALLING AF

DISTANCE OG NEDTALLING AF KALORIER.

5. "SPEED (Hastighed) + -" -KNAP:

HASTIGHED + & HASTIGHED —Indstil standard teelling; for at justere hastighed, nar labebandet
starter er malet.

0,1 km/hypo i kilometer.
6. "HASTIGHEDSGENVEJS" -TAST:
3 5 8 10 12 juster hastigheden, nar labebandet korer.
7. "INCLINE (Heeldning) + -" -KNAP:
HAELDNING + & HALDNING —Indstil standard teelling; for at justere heeldning, nar

lebebandet starter er malet 1 %.
8. "HALDINGSGENVEJS"-TAST: 3 5 8 10 12justere hzeldningen.

9 . VENSTRE HANDSTQ@TTE -- drejet rundt for at justere heeldningen.
10. HOJRE HANDSTQTTE -- drejet rundt for at justere hastigheden

HOVEDFUNKTION
Teend for strammen, alle vinduer lyser i 2 sekunder, og gar derefter i standby.

1. LYNSTART (MANUEL TILSTAND)

Standby tilstand
Aktiver sikkerhedslas og tryk pa start. Efter 3 sekunder starter lgbebandet ved den laveste

hastighed. Klik pa "SPEED (Hastighed) + -", "3 5 8 10 12" eller drej den hgjre handstette
rundt for at justere hastighed. Tryk pa "INCLINE (Heeldning) + -", "3 5 8 10 12" eller drej den
venstre handstette rundt for at justere hzeldning. Tryk pa "STOP"-knappen eller fiern

sikkerhedslasen for at stoppe.

34



2. NEDTALLINGSTILSTAND
Tryk pa knappen "MODE (Tilstand), veelg: tid nedteelling, distance nedteelling. varme nedteelling. Vinduer
viser en standard veerdi og lys. Klik pa knappen "SPEED (Hastighed) + -" for at justere de ngdvendige
veerdier. Tryk pa START-knappen. Efter 3 sekunder starter lgbebandet med den laveste hastighed. Klik pa
"SPEED (Hastighed) +-",”3 5 8 10 12" eller drej den hgjre handstette rundt for at justere hastighed.
Tryk pa "INCLINE (Heeldning) +-","3 5 8 10 12" eller drej den venstre handstotte rundt for at justere
hzeldning. Nar der nedteelles til 0, stopper lgbebandet langsomt. Du kan ogsa trykke pa "STOP"-knappen

eller fierne sikkerhedslasen for at stoppe.

Tilstand for nedtaelling af tid:
Vinduet "TIME (Tid)" viser standardveerdien 30:00, tryk pa "SPEED (Hastighed)+-", "INCLINE
(Heeldning)+-" eller drej handstgtterne rundt for at indstille den foretrukne tid.

KAL nedtallingstilstand:
Vinduet "CAL (Kal)" viser standardveerdien 50, tryk pa "SPEED (Hastighed)+-", "INCLINE (Haeldning)+-"

eller drej handstetterne rundt for at indstille de kalorier du vil forbreende.
Distance nedteaelling:
Vinduet "DIST" viser standardveerdien 1,0, tryk pa "SPEED (Hastighed)+-" , "INCLINE (Heeldning)+-" eller
drej handstetterne rundt for at indstille den distance du vil treene.

3 . INDBYGGET PROGRAM
Nar Isbebandet ikke kerer, tryk pa programknappen, hastighedsvinduet viser "P1-P20".
Veelg enhver i P1---P20 og tidsvinduet viser standardveerdi 30:00 og blinker. Tryk pa "SPEED
(Hastighed) + -" eller "INCLINE (Heeldning)+-"-knappen for at indstille den gnskede tid. Tryk pa
"START"-knappen for at starte det indbyggede program. Det indbyggede program har samlet 16
sektioner og keretiden for hver sektion er indstillet tid/16. Nar der skiftes til naeste sektion, lyder et "Bi"
for at underrette brugeren. Systemets hastighed @ndres i henhold til programmet. Og du kan justere
hastigheden med "SPEED (Hastighed) + -"nar du kerer. Men nar du gar ind i naeste sektion, genvinder
den denne sektions hastighed. Efter alle sektioner er afsluttet, afgiver systemet en lyd "bi-bi-....." ti
gange og displayet viser "End (Slut)". Pa dette tidspunkt kan tryk pa "STOP"-knappen genindseette
lebebandet og det vil ga i standby-tilstand.

Programindstillingsgranseflade (f.eks.:P01 som ovennavnte graf)
"SPEED (Hastighed)": viser hastigheden for denne sektion

"PROGRAM": viser programnummer

"TIME (Tid)": Viser standard vaerdi 30:00 og blinker, for at anmode brugeren om at indstille
tiden med "SPEED (Hastighed)+-" eller "INCLINE (Haeldning)+-".

"DIST": Viser indledende distance 0,0.

"INKL/PULS": Viser haeldning og puls, standard visning er puls. Den viser heeldning, nar du
ikke tester din puls.

35



4 . BRUGERPROGRAM (U1-U3)
[A] Programindstilling: Tryk pa PROG indtil den viser brugerprogram (U1, U2, U3). Veelg et program og
ga ind i indstillingen.
[B] Tryk pa MODE (Tilstand) for at tilga tidsindstilling, omradet er 5:00-99:00
[C] Tryk pa MODE igen og brug "SPEED (Hastighed) +/-" eller "INCLINE (Hzeldning) +/-" til at veelge
din gnskede hastighed eller hzeldning, tryk pa mode og din valg indstilles, det nseste traeningssegment
vises, gennemga den samme opseetning som du gennemfgrte med det forste segment. Du skal
gennemfgre alle 16 segmenter, ved afslutningen blinker computeren OK, dit brugerprogram er nu gemt
og klar til brug. Nar du bruger dit brugerprogram, skifter skeermen fra haeldning til hastighed og dine
indstillede programmerede niveauer vises.
PULSFUNKTION

Nar lgbebandet kgrer, hold pulshandtaget i ca. 5 sekunder, den viser pulsdata. Den har en
hjerteformet grafik under test af puls. Udfer en test, nar lgbebandet stopper, og hold
handpulsen i mere end 30 sekunder for at f& den ngjagtige puls. Data er kun til reference og

kan ikke bruges som leegelige data.

MP3-FUNKTION
Indsaet MP3-ledning i MP3-lydindgangen til hgjre
STROMSPARETILSTAND
Dette system inkluderer stremsparetilstand, nar lsbebandet ikke karer, hvis der ikke trykkes pa en knap i
10 minutter. Systemet gar i stremsparetilstand og lukker displayet. Tryk pa enhver knap for at vaekke

systemet til live.
SIKKERHEDSLASEFUNKTION
Vinduet viser"---" nar en sikkerhedslas fiernes og lgbebandet stopper hurtigt med "BiBi" alarmstgj.

Og aktivere sikkerhedslasen, indstille programstandard.

KROPSTESTER ( FAT (Fedt) )
Tryk i starttilstanden kontinuerligt pa “PROG” for at komme ind i FAT-kropsfedttester , vinduet viser

FAT (FEDT). Tryk pa MODE (Tilstand) og ga ind i (F-1 = K@N, F-2 = ALDER, F-3 = HGJDE, F-4 =
VAGT, F-5 = FEDTTESTER).

Tryk pa SPEED (Hastighed)+, SPEED (Hastighed)- for at indstille. Tryk pa MODE (Tilstand) for at
indstille F-5, grib om handpulsen, vinduet viser dit indeks for kropskvalitet. Indekset for

kropskvalitet er beregnet til at teste forholdet mellem hgjde og veegt.
Kropsfedt passer til enhver mand og kvinde. For at justere veegten henholdes den til andet
kropskvalitetsindeks. Det ideelle tal er 20-25. Hvis det ligger under 19, betyder det, at du er for
tynd. Hvis det ligger mellem 25 og 29, betyder det, at du er overvaegtig. Hvis det er over 30, er
der tale om fedme. (Dataene er udelukkende til reference og er ikke medicinske data)

36



PARAMETERS (Parametre)

ARRANGE (Arrangere)

NOTE (Bemazerk)

SEX (Ken)

01--02

01= MALE (Mand) 02= FEMALE (Kvinde

AGE (ALDER)

10—99 YEARS (AR)

HEIGHT (Hojde)

100—200 CM

WEIGHT (Vaegt)

20—150 KG

VISNING AF LOBEPARAMETER OG INDSTILLINGSOMRADE

Standardveerdi | Standard indstillingsveerdi | Indstillingsinterval | Displayinterval
TIME (Tid) (min:sek) 30:00 30:00 5:00---99:00 0:00—99:59
SPEED (Hastighed) (Km/t) | == |  ceen 1—20 KMT
DISTANCE (km) 1,0 KM E— 0,5—99,9 KM | 0,00—99,9 KM
INCLINE (Heeldning) R B 0 %--15 %
KALORIER 50Kel | e 10 Kcl—999 Kel | 0 Kcl—999 Kcl
PROGRAMCHAT
(TID)
PROG 1 2 |3 |4 |5 |6 |7 |8 |9 10 |11 |12 |13 |14 |15 | 16
SP| 4| 6 | 6 | 6|11 6 |6 |6 | 4| 4| 2]|6]|6|4 4
a INC/ O | 0| 2|2 |2 |2 |2 |2]|2|2|4|]4)|4]|2]2 0
SP| 2| 2|8 2|2 |8 |8 12| 4|4 12| 4| 4 |12 4 2
P2 INC| 0| 2| 2] 2 6 | 6|2 |2 |4|4|2|2|4]2)|2 0
SP| 2| 4|8 |8 | 4|4 |8 |8 |10|1012| 4 | 4 | 8| 4 4
e INC| 0| 2| 2|4 )| 4|6 |4 6| 4|2|2|2|4]|2]2 0
SP| 4 | 6 | 6|6 |12|12|12|12| 6 | 6 | 4| 4| 4 | 6 6 2
o INC/ 0| 2| 2| 4| 4|6 |8 |8 |6 |6 |6|4|4]|2]2 0
SP| 2 | 4|6 |12|12 (12| 4 | 4| 4| 4 12|12 |12 | 6 | 4 2
P INC/ O | 2| 4|6 |4 |2|2|0|0|2|2|2]|]2]|2) 4 0
SP| 4| 4|6 |6 6 | 6 | 8|8 | 6|6 | 8| 8|68 6 4
o INC| 0| 2| 4|4 | 4|4 |4 |2 |2|2|2|2|2]|2]2 0
SP| 4| 8| 8| 8 8 | 4 |4 (12|12 4 | 4 | 8| 8 | 4| 4 2
o INC| 0| 2|2 |2 |2 |4 | 4|4 | 4| 4| 4)|2]|2]|2)|2 0

37




SP 6|68 101012 8| 6|6 |6 |4
P8

INC 4|22 al2|2|2]4a|2|2]2

sP 0] 2|4 02| 4102|4104
P9

INC 4|46 88| 1|86 4|22
P10 | SP 8|88 8| 6|8 |6 |10 6|1]8

INC 2 4|4 44| 4|6|6|6|4]4

sP 8|88 8 6|8 |6[10]6|1]8
P11

INC 2 4|4 4 4a|4|6|6|6|4/a4

sP 10| 8|6 6|8 |12|8 |68 12|12
P12

INC 4|46 8|8 |6 |6|4|4|2]2

sP 5|65 3|4 |5|6|5|4]|3]|2
P13

INC 8 | 10| 8 62| 2|2|6/|6|8]10

sP 8|6 |6 4 2|8 |6|6|4|4]2
P14

INC 523 5|43 |2|3|4|5]|4

SP 8|86 22| 4|6 |8 10|64
P15

INC 2 4|6 46 |2|2|4|6|2)|4

sP 6 | 8|10 2| 2|2 |6|6|8|6]2
P16

INC 20112 121013 1]2]1

sP 53| 2 3|45 2|3|4|5]|3
P17

INC 3] 4|4 21 lo|2]2]3|2]1

sP 462 4|6 |2|4|6|2|4]|6
P18

INC 719 |n 7153 |9 |11|9]|7]|5
P19 | SP 5|65 3|4|5|6|5|4]|3]|2

INC 8 10| 8 62| 2|1]8|6|6]2
p20 | SP 8|6 |4 1146|866 |4|4a]2

INC 523 5|43 |2|3|4|5]|4

sP 8 |10 8 4l 2|2|1]8|6|4]2
P21

INC 2 4|6 3|6 |2 |4]6|2|4]6

SP 67| 4 41 7|4 4a]2|3|4]34

38




P22 INC 6 10 | 12 | 12
SP 9 4| 5|6
P23
INC 4 55|09
SP 4 51 4|2
P24
INC 8 4 |10 | 10

39




7.FEJLKODE OG BETYDNING

Kode

Problem

Mulige arsag

Lasning

ER1

Display modtog ikke
signalet inden for 30
sekunder

Kabelforbindelse

Kontroller eller udskift kablerne

Motor interferens

Tilfej afmagnetiseringsring pa
motorkablet

MCU-tilslutning eller komponent

odelagt

Udskift MCU

ER3

Overspaending

Indgangsspaending over 265V

Juster spaendingen til 220V

MCU IC2 gdelagt

Udskift MCU eller IC2

ER4

Over steerkstrom

Motorbeelte er for stramt

Juster motorbeeltet

IGBT gdelagt

Udskift MCB eller IGBT

Modstand pa lgbeunderlag er for

hgj

Tilfej smeremiddel
(silokoneolie/spray)

ERS5

Overbelastning

Bruger vejer mere end den

maksimale veegt

Reducer brugerens veegt

Dataindstilling er forkert

Indstil data igen

ER6

Motor fungerer ikke

Motorkabel ikke tilsluttet

motorkablet eller udskift motoren

IGBT gdelagt

Udskift MCU eller IGBT

ER7

Motor kontroltavle
modtog ikke signalet

med kabeltilslutning eller &bent

kredslgb

Udskift tilslutningskablet

MCB-tilslutning edelagt

Udskift MCU

Motor interferens

Tilfej afmagnetiseringsring pa
motorkablet

SIKKER

Sikkerhedsbeskyttelse

Sikkerhedsnggle Sikkerhedsnggle er ikke installeret
Computerdiode gdelagt Udskift computerdiode
Sikkerhedsnggle Magnistor Udskift Magnistor

odelagt

Haeldning fungerer
ikke

Tryk pa Speed (Hastighed) "+" "-" og Incline (Haeldning) "+" "-"
samtidig i 10 sekunder.
Legbebandet vil starte en selvkontrol.

40



EU Declaration of Conformity

Object of the declaration:

Product MOTORISED TREADMILL

Model TITAN LIFE TREADMILL T80 PRO

ltemnumber 270-200033

Producer Itemnumber DT3520

Manufacturer HANGZHOU FOREVER FITNESS CO., LIMITED
Address 169, KANSHAN ROAD, KANSHAN TOWN, XIAOSHAN,

HANGZHOU, CHINA

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

ﬁ

This object of the declaration described above is in conformity with the relevant Union
harmonization legislation:

Conformity is shown by compliance with the applicable requirements of the following
documents:

Directives: Standards:

RoHS 2011/65/EU

LVD 2014/35/EU EN 60335-1:2012+A11:2014
EMC 2014/30/EU EN 55014-1:2006+A1+A2

EN 55014-2:2015
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013

GPSD 2001/95/EC EN ISO 20957-1:2013
EN957-6:2010+A1:2014
MD 2006/42/EC EN I1SO 20957-1:2013

EN957-6:2010+A1:2014

Signed for and on behalf of : HANGZHOU FOREVER FITNESS CO.,LIMITED

Place of issue: HANGZHOU

Date of issue: 2019/7/10
Name : ZHANG GUOMING
Position: MANAGER
Signature ; :
igna
Ve o

fr 4 [

The technical documentation for equipment is available froﬁﬁ the above address.

41






	page 3.pdf
	Tillykke med valget af dette motoriseret løbebånd.
	3. Monteringsvejledning
	7.FEJLKODE OG BETYDNING


	page 5.pdf
	页 1

	page 3 xin.pdf
	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13

	page 4.pdf
	页 1




